
Stručný zápis z 16. schůze ZO Chlumek dne 31.1.2024 
 

Přítomni: p. Jašová, p. Jonáš, Pokorný, Solař, Šašek, Vaněk, Veselý 

Začátek: v 18:00 hodin 

Program: 

1) Zahájení 
2) Seznámení s výsledky inventarizace za rok 2023 
3) Projednání výsledku kontroly stromů 
4) Různé 
5) Závěr 
(Schválení programu - Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Program byl schválen) 

 

Projednání: 

1) Zahájení: ZO určují zapisovatele zápisu p. Čmielovou a ověřovatele zápisu p. Vaňka a p. Šaška 
(Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 
 

2) ZO byli seznámeni s výsledkem inventarizace za rok 2023. 
 

3) ZO byli seznámeni s výsledkem odborné kontroly stromů na obecních prostranstvích. ZO schválili 
pokácení těchto nebezpečných stromů: 
- Kaštan u čekárny, který je napadený hnilobou 
- Smrk a borovice u čekárny, které narušují základy a kořeny deformují dlažbu a opěrné zdi a v případě 

polomu jsou nebezpečné sousednímu RD. 
- Javor u prodejny, který je napaden dřevokaznou houbou 
- Jedle před OÚ – z důvodu rozdvojení ve spodní části, hrozí její rozlomení. Navíc vytlačuje a ničí 

kamenný taras.  

Za čekárnou i u OÚ budou místo těchto pokácených stromů vysazeny nové.  

(Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato) 

4) Různé: 
a) ZO byli informováni o možnosti zapojení obce do projektu na podporu pečovatelské služby ve Velkém 

Meziříčí. O této možnosti bude dále jednáno po zaslání bližších informací z MěÚ Velké Meziříčí.  
b) ZO byli seznámeni s RO č. 7 

Celkem za č.7:     Příjmy:  1 373 937,00     Výdaje:  72 175,00 
 

5) Závěr - Starostka obce ukončila schůzi ZO.  
Ukončení schůze: v 20:15 hodin 

 


